
HS Reusstal & agilitysports 6.9.09



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 159

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 43  (1.15)



Geschw.:
 
 3.70 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 239

 6405

 Fröhlich Philip
 
 SKG Bremgarten

 3

 36.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Dash

 Border Collie

 4.30



2

 240

 6129

 Lüscher Madeleine

 BCCS

 3

 38.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Amber

 Border Collie

 4.10



3

 247

 6191

 Hess Nadine

 ATF Crazy 

 3

 40.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Unic

 Malinois
 
 3.88



4

 234

 6056

 Müller Stefan

 ATE Microdogs

 3

 41.34

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Kireen

 Border collie x

 3.85



5

 230

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 42.02

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Simba

 Mischling

 3.78



6

 228

 7341

 Zaugg Trix

 ATE Microdogs

 3

 42.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gin

 Border Collie

 3.77



7

 245

 5793

 Hager Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 43.38

 0

 0

 0.38

 0.38

 v 
 
Ayla

 Magyar Vizsla 

 3.67



8

 246

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 43.79

 0

 0

 0.79

 0.79

 v 
 
Heysu

 Border Collie

 3.63



9

 238

 4810

 Peng Pascal

 AT Dare Devils

 3

 40.87

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Naish

 Border Collie

 3.89



10

 242

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 41.77

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Nick

 Border Collie

 3.81



11

 235

 6888

 Baumann Martina

 HS Reusstal

 3

 43.85

 0

 1

 0.85

 5.85

 v 
 
Arwen
 
 Labrador 

 3.63



12

 229

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 3

 46.52

 1

 0

 3.52

 8.52

 sg
 
Kasha

 Husky X

 3.42



888

 231

 4980

 Aellen Michael

 Retriever Club 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bilox

 Toller

 0.00



888

 232

 5855

 Aderhold Andi

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Molly

 Border Collie

 0.00



888

 233

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border Collie

 0.00



888

 236

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiwi
 
 Australian 

 0.00



888

 237

 4451

 Hochstrasser Alexandra

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Loa

 Border C. Mix

 0.00



888

 241

 7220

 Zaugg Ruedi

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Magic Moon

 Malinois

 0.00



888

 243

 5823

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kimmy

 Border Collie

 0.00



888

 244

 6901

 Sennhauser Jürg

 SKG Zürcher 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Xira

 Bordercollie-

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 20
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (55.00%)

 Schnellste Zeit:

 36.98 sec



Sehr gut:

 1 (5.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.30 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.98 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (40.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 4 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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